
　　いつもご利用いただき、ありがとうございます。

　昨今の光熱費や資材の高騰を受け、また近隣の入浴施設の料金を

　鑑み、下記のとおり入館料を改定させていただきます。

　　何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

町内者 400円

町内者65歳以上 300円

町外者 200円 町外者 500円

未就学児 無料 未就学児 無料

メンバーズカードの発行を予定しています。

カードの発行により、サービス特典があります。

社会福祉法人　出雲崎町社会福祉協議会

ふれあいの湯
入館料改定のお知らせ

町内者 100円

【価格改定日】　令和 ７ 年 ４ 月 １ 日

改定前 改定後


